
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

30.06.2015                 г .  Ставрополь                  № 1354  

 
О признании утратившими  
силу некоторых постановлений  
главы города Ставрополя 
 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации и планом мониторинга нормативных правовых актов 

администрации города Ставрополя на 2014 год, утвержденным главой 

администрации города Ставрополя 20.11.2013  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу:  

постановление главы города Ставрополя от 20.05.1996 № 883                        

«О тарифах на услуги Муниципального унитарного предприятия штрафных и 

автомобильных стоянок «Авто-Стоп»; 

постановление главы города Ставрополя от 03.09.1996 № 2138                  

«Об установлении порядка хранения и оплаты хранения транспортных 

средств, задерживаемых должностными лицами органов внутренних дел на 

территории города Ставрополя»; 

постановление главы города Ставрополя от 24.06.1997 № 1944                    

«О внесении изменений в постановление главы города Ставрополя                         

№ 2138 от 03.09.96 и постановление главы города Ставрополя                          

№ 883 от 20.05.96». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

 

 

 
Глава администрации 
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев 
 

 

 


